
Pro Latu

Compiled Nov 29, 2022 12:03:31 PM by Document Globe ®   1

Zaujal tě projekt ENCOUNTER?

1. Koukni se na následující video o Mentorovi
Toto video je spíše určené dětem:
Toto video je spíše určené dospívajícím:
2. Vyplň následující dotazník o tvém Mentorovi

  https://forms.gle/Pa3DhKc1f36gRkjB7

Pokud tě TÉMA MENTORA zaujalo a chceš se projektu ENCOUNTER zúčastnit:

3. Koukni na souhlas pro tebe    a dej svému rodiči informovaný souhlas pro rodiče zde podepsaný souhlas od rodiče
zde:  
5. Můžeš se sejít se svým právě nalezeným mentorem   dotazníku a tuto schůzku nafotit na telefon, vyber potom fotky,
které se ti nejvíc líbí. Tento krok je dobrovolný
6. My se ti ozveme a poprosíme tě o rozhovor o tvém Mentorovi, kterého jsi popsal/a v dotazníku a se kterým jsi nafotila
schůzku. Domluvíme se na tom, kdy a kde se k povídání o tvém mentorovi sejdeme.

7. K povídání o mentorovi a vztahu s ním můžeš přinést fotky z vaší schůzky, které jsi pořídil/a, poté z těchto fotek
uděláme výstavu.
Tvoje zkušenost s tvým mentorem je důležitá a velice cenná, rádi se o ní dozvíme!
Pomůžeš ostatním dospívajícím také najít svého mentora, který je důležitou podporou ve vašem životě. Můžeš také
svou zkušenost s mentorem porovnat se svými vrstevníky.

Vše bude anonymní, nikdo tvou osobní účast v projektu nerozpozná.
Za tvou účast pro tebe máme drobné dárky projektu Encounter.

https://forms.gle/Pa3DhKc1f36gRkjB7?fbclid=IwAR2lpAsYnAi8kpEBIjQY0gMzp2zYBYFnB0NKFlRX3vmaqUunqoy_Jd-LajM

